

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
 สถานที่ก่อสร้าง ถนน อบจ.นฐ.0040 บ้านลาดสะแก - ไร่งาม ต.ดอนตูม อ.บางเลน จ.นครปฐม
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
 ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------------|-------------------------|
| 1 | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | 21,665,583.60 | Factor F |
| | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | | | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ | 21,665,583.60 | - พื้นที่ ปกติ |
| | ปรับแก้เหลือ | | |
| | ยี่สิบเอ็ดล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบสตางค์ | 21,665,583.60 | |

หมายเหตุ

ประมาณราคา ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม 32.94 บาท

ขนาดหรือเนื้อที่ 36,894 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 587.23 บาท

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศพล บริสุทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิชัย พุ่งขจร)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนน อบจ.นฐ.0040 บ้านลาดสะแก - ไร่งาม ต.ดอนตูม อ.บางเลน จ.นครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย x FN | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|------------------------------|---|-----------|-----------|--------------|---------------|--------|-------------------|---------------|----------------|
| 1 | งานพื้นทาง 1.1 งาน PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 1.2 งานหินคลุกปรับระดับ | ตร.ม. | 36,894.00 | 84.35 | 3,112,008.90 | 1.2724 | 107.32 | 3,959,720.12 | |
| | | ลบ.ม. | 1,875.00 | 293.06 | 549,487.50 | 1.2724 | 372.88 | 699,167.89 | |
| | | งานผิวทาง | | | | | | | |
| 2 | 2.1 Prime Coat บนผิวทาง 2.2 ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูน Prime Coat) | ตร.ม. | 36,894.00 | 31.01 | 1,144,082.94 | 1.2724 | 39.45 | 1,455,731.13 | |
| | | ตร.ม. | 36,894.00 | 306.05 | 11,291,408.70 | 1.2724 | 389.41 | 14,367,188.42 | (หนา 5 ซม.) |
| 3 | งานตีเส้นจราจร 3.1 งาน RUMBLE STRIPS 3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีเส้น 3 เส้น) | ตร.ม. | 165.00 | 460.00 | 75,900.00 | 1.2724 | 585.30 | 96,575.16 | |
| | | ตร.ม. | 1,660.10 | 290.00 | 481,429.00 | 1.2724 | 368.99 | 612,570.25 | (กว้าง 10 ซม.) |
| 4 | งานป้ายจราจร 4.1 งานป้ายจราจรแบบ ด25 4.2 งานป้ายจราจรแบบ ด77 | ชุด | 3.00 | 2,980.00 | 8,940.00 | 1.2724 | 3,791.75 | 11,375.25 | |
| | | ชุด | 1.00 | 4,380.00 | 4,380.00 | 1.2724 | 5,573.11 | 5,573.11 | |
| 5 | งานจราจรแสงเคราะห์ 5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร 5.2 งานปรับปรุงหลักนำโค้ง | ชุด | 35.00 | 200.00 | 7,000.00 | 1.2724 | 254.48 | 8,906.80 | |
| | | หลัก | 190.00 | 110.00 | 20,900.00 | 1.2724 | 139.96 | 26,593.16 | |
| 6 | 5.3 งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน , ขอบทางเท้า ค.ส.ล. 5.4 งานสัญญาณไฟจราจร งานเสาเข็ม 6.1 งานเสาเข็ม คอรูปตัวโอ ขนาด 0.18x0.18x3.00 ม. 6.2 งานเสาเข็ม คอรูปตัวโอ ขนาด 0.18x0.18x6.00 ม. | ม. | 96.00 | 315.00 | 30,240.00 | 1.2724 | 400.80 | 38,477.37 | |
| | | ชุด | 2.00 | 14,280.00 | 28,560.00 | 1.2724 | 18,169.87 | 36,339.74 | |
| | | ท่อน | 500.00 | 390.00 | 195,000.00 | 1.2724 | 496.23 | 248,118.00 | |
| | | ท่อน | 100.00 | 780.00 | 78,000.00 | 1.2724 | 992.47 | 99,247.20 | |
| รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | | | | | | | | 21,665,583.60 | |
| คิดเป็นราคากลาง | | | | | | | | 21,665,583.60 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ทัพย์สนั่นวล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัศพล บริสุทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิรัชชัย พุ่งจง)

นายช่างเขียนแบบช่างงาน